

امام جمعه اهر: شوراها وعده‌های غیر عملی ندهند



امام جمعه شهرستان اهر گفت: شوراها نباید وعده‌های غیر عملی که از عهده آنها خارج است به مردم بدهند و نتوانند با تحقق آن موجبات بدبینی مردم را فراهم کنند...

امام جمعه شهرستان اهر گفت: شوراها نباید وعده‌های غیر عملی که از عهده آنها خارج است به مردم بدهند و نتوانند با تحقق آن موجبات بدبینی مردم را فراهم کنند.

به گزارش خبرگزاری فارس از اهر، حجت‌الاسلام جواد حاجی‌زاده امروز در خطبه‌های نماز جمعه این شهرستان با اشاره به سالروز تاسیس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به فرمان حضرت امام (ره)، این نیرو را بازوی پرتوان نظام و انقلاب برشمرد و این نهاد مردمی و برخاسته از بطن انقلاب را مولود مبارک و شجره طیبه انقلاب نامید.

وی افزود: این نهاد مقدس در طول عمر پربرکت خود به انقلاب اسلامی با حضور در تمام صحنه‌های انقلاب هر کجا که نیاز خدمت و حضور آن شده با حضور موثر خود و با پیروی از مقام عظمای ولایت به خصوص در هشت سال دفاع مقدس رویای استکبار جهانی و آبادی آنها را در اشغال خاک پاک ایران اسلامی نقش بر آب کرده است و بعد از جنگ تحمیلی نیز با حضور در صحنه‌های سازندگی و فرهنگی نقش موثر خود را ایفا کرده است.

حاجی‌زاده همه نیروهای نظامی و انتظامی را سربازان و پاکبازان ولایت برشمرد که بدون هیچ چشم‌داشتی با تبعیت از فرمانده معظم کل قوا با وحدت و همدلی زیر بیرق ولایت در خدمت به خاک میهن عزیزمان هستند و با حضور مقتدرانه آنها با وجود تهدیدات مختلف دشمنان جسارت حمله به ایران اسلامی را ندارند.

خطیب جمعه اهر در بخش دیگری از سخنان خود نماز را نماد ایمان، وحدت، معنویت مسلمانان برشمرد و اظهار داشت: همه باید با تلاش مضاعف ترویج فرهنگ نماز را به یک فرهنگ همگانی تبدیل کنیم.

وی گفت: هر جا که معنویت و نماز است قطعاً کفر و شرک از آن رخت بسته و صفا و صمیمت و صداقت و پاکی را طنین‌انداز کرده است و نماز موجب تقرب انسان به ذات باری تعالی است.

حاجی‌زاده تأکید کرد: باید با ارائه برنامه‌های کاربردی و راهکارهای مناسب بر رونق نماز جمعه به عنوان یکی از تریبون‌های مهم نظام اسلامی نقش موثری را در پاسداری از دستاوردهای نظام و انقلاب دارد.

امام جمعه اهر همچنین با اشاره به موضع‌گیری اخیر سران کشورهای اسلامی استکباری علیه پیشرفت‌های هسته‌ای ایران گفت: متأسفانه امروز در دنیا کسانی داعیه‌دار مبارزه با سلاح اتمی شده‌اند که خودشان نخستین مجرم هسته‌ای و ناقضان حقوق بشر هستند اما ملت آزاده دنیا چهره آنها را بهتر می‌شناسند.

وی همچنین با اشاره به تهدید آمریکا و هم‌پیمانان آن در تحریم اقتصادی ملت ایران اظهار داشت: این تهدیدها برای ایران اسلامی عادی شده و این گونه حرکت‌های نابرخدانه تأثیری در اراده ملت ایران ندارد.

حاجی‌زاده همچنین با اشاره به فرا رسیدن روز شوراها گفت: همچنان که مقام معظم رهبری در فرمایشات خود تأکید داشتند شوراها نمایندگان مردم و رابط بین مردم و مسئولان هستند که باید با کار و تلاش بیشتر و رسیدگی به مشکلات مردم و انعکاس آنها به دستگاه‌های اجرایی نقش خود را به خوبی ایفا کنند و با آویزه گوش دادن آن با پرهیز از اختلاف و دو دستگی در توسعه عمران و آبادانی شهر و روستا تلاش کنند.

امام جمعه اهر خاطر نشان کرد: شوراها نباید وعده‌های غیرعملی که از عهده آنها خارج است به مردم بدهند و نتوانند با تحقق آن موجبات بدبینی مردم را فراهم کنند.

وی تصریح کرد: باید با حفظ ارتباط با مردم در انتخاب شهرداران و دهیاران ملاک‌های امانتداری، دیانت و کفایت در برنامه کاری خود لحاظ کنند تا پیش از پیش شاهد عمران و آبادی شهر و روستاها باشیم.

حاجی‌زاده با اشاره به فرا رسیدن هفته مشاغل بیکاری جوانان را یکی از مشکلات عدیده پیش روی جوانان ذکر کرد و خطاب به نماینده مجلس و مسئولان اجرایی شهرستان خواستار اتخاذ تدابیر لازم برای ایجاد طرح‌های تولیدی، صنعتی، صنایع اشتغال‌زا برای حل معضل بیکاری در منطقه شد.